
Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су тоғандарының тізбесін бекіту 
туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2010 жылғы 29 қаңтардағы № 359 қаулысы
. Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2010 жылғы 12 ақпанда 
№ 2526 тіркелді. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2024 
жылғы 20 тамыздағы № 205 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 20.08.2024 №

 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 205
өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының  2-тармағының 3) тармақшасына, "10-бабы
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабы  сәйкес, 2-тармағына
Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су тоғандарының қоса беріліп
отырған  бекітілсін.тізбесі
      2. Осы қаулының  сәйкес Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің қосымшасына
кейбір қаулыларының күші жойылды деп танылсын.
      3. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімінің
міндетін атқарушы С. Әбденов

      Келісілді:
"Су ресурстарын пайдалануды реттеу
және қорғау жөніндегі Ертіс бассейндік
инспекциясы" мемлекеттік мекемесі
бастығының міндетін атқарушы

М. Вагапова

      "Зайсан-Ертіс облысаралық балық
шаруашылығы бассейндік инспекциясы"
мемлекеттік мекемесінің бастығы

М. Қабдығали

 

Шығыс 
Қазақстан облысы әкімдігінің
2010 жылғы 29 қаңтардағы 

№ 359 қаулысымен бекітілген

Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су тоғандарының 
тізбесі



      Ескерту. Тізбесі жаңа редакцияда - Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 
06.06.2023  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 124
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
     р/с Су тоғанының атауы Ауданы, гектар Тұрпаты

1 2 3 4

Глубокое ауданы

1.
Бражинский  
бұлағындағы су қоймасы

1,5 жасанды

2.
Белоусовка кентінің 
Глубочанка өзеніндегі су 
қоймасы

55,0 жасанды

3. Жуковка бұлағындағы су 
қоймасы

27,9 жасанды

4. Красноярка бұлағындағы 
су қоймасы

24,0 жасанды

5.
Белоусовка кентінің 
Кукуевка бұлағындағы су
қоймасы

1,7 жасанды

6.
Секисовка өзеніндегі су 
қоймасы

36,0 жасанды

7.
Степное ауылындағы 
қазаншұңқыр

3,8 жасанды

8. Глубокое кентіндегі 
қазаншұңқыр

8,0 жасанды

9. Белокаменка ауылындағы
тоған

1,0 жасанды

10.
Крутишка өзеніндегі № 1
тоған

0,7 жасанды

11.
Церковка бұлағындағы №
1 тоған

1,8 жасанды

12. Крутишка өзеніндегі № 2
тоған

3,4 жасанды

13. Церковка бұлағындағы №
2 тоған

3,5 жасанды

14. Ушаново ауылындағы 
тоған

1,8 жасанды

15.
Малая Таловка өзеніндегі
тоған

6,4 жасанды

16. Солнечный кентіндегі 
Маховка өзеніндегі тоған

8,4 жасанды

17. Планидовка ауылы 
ауданындағы тоған

0,8 жасанды

18. Бобровка өзеніндегі 
тоған

1,0 жасанды

Алтай ауданы

19. Бородинское көлі 4,0 табиғи



20. Октябрь кентінің 
тоған-копаны

16,0 жасанды

21.
Восток тоғаны (Восток 
шаруа қожалығы тоған 
шаруашылығы)

7,0 жасанды

Самар ауданы

22. Ешкібай су қоймасы 129,0 жасанды

23. Казнаковка көлі 50,0 табиғи

24. Комсомол көлі 24,0 табиғи

Күршім ауданы

25. Арасан көлі 140,0 табиғи

26. Батырханкөл көлі 24,0 табиғи

27. Бұрмакөл көлі 139,0 табиғи

28. Кемеркөл көлі 240,0 табиғи

29. Кенжебай көлі 300,0 жасанды

30. Сарыөлең көлі 75,0 табиғи

Риддер қаласы

31.
Үлкен Таловка өзеніндегі
су қоймасы

16,0 жасанды

Тарбағатай ауданы

32. Қандысу өзеніндегі су 
қоймасы

16,8 жасанды

Ұлан ауданы

33. Аблакетка өзеніндегі су 
қоймасы

50,0 жасанды

34. Дресвянка өзеніндегі су 
қоймасы

250,0 жасанды

35. Құрпа өзеніндегі су 
қоймасы

211,0 жасанды

36. Тайынты (Тайынты) 
өзеніндегі су қоймасы

87,5 жасанды

37. Ұлан өзеніндегі № 1 су 
қоймасы

160,0 жасанды

38. Ұлан өзеніндегі № 2 су 
қоймасы

28,0 жасанды

39. Ұлан өзеніндегі № 3 су 
қоймасы

152,0 жасанды

40.
Украинка ауылынан 0,6 
шақырым жоғары тұрған 
су объектісі

0,2 жасанды

41. Шыбындыкөл көлі 70,0 табиғи

42. Жартас өзеніндегі тоған 47,0 жасанды

43. Қолбала өзеніндегі тоған 4,0 жасанды



44. Привольное ауылынан 7 
шақырым жоғары Қарасу
өзеніндегі тоған

12,0 жасанды

45.
Митрофановка ауылынан
2 шақырым жоғары 
Қарасу өзеніндегі тоған

51,0 жасанды

46. Маймекен өзеніндегі 
тоған

10,0 жасанды

47. Песчанка өзеніндегі 
тоған

53,0 жасанды

48. Тұғыл өзеніндегі тоған 115,0 жасанды

Өскемен қаласы

49.
Новоявленка тоған 
шаруашылығы

411,0 жасанды

50. Ұлан өзеніндегі тоған 35,0 жасанды

Шемонаиха ауданы

51.
Суық  қайнар  
бұлағындағы Жоғарғы 
тоған

1,0 жасанды

52. Кабановский тоғаны 2,0 жасанды

53. Барашевка бұлағындағы 
тоған

8,0 жасанды

54.
Моисеевка ауылының 
жанындағы Березовка 
өзеніндегі тоған

13,0 жасанды

55. Вавилонка бұлағындағы 
тоған (Кенюховское)

54,0 жасанды

56.
Ванявка бұлағындағы 
тоған

8,0 жасанды

57. Лосиха бұлағындағы 
тоған

18,0 жасанды

58. Поперечный 
бұлағындағы тоған

56,0 жасанды

59. Спасская өзеніндегі тоған
(Ильич тоғаны)

4,5 жасанды

60.
Вавилонка бұлағындағы 
тоған (Мокрый лог)

8,0 жасанды

61.
Суық  қайнар  
бұлағындағы Төменгі 
тоған

2,4 жасанды

 

Шығыс 
Қазақстан облысы әкімдігінің

2010 жылғы 29 қаңтардағы
№ 359 қаулысына қосымша

Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің күшін жойған кейбір қаулылардың тізбесі



      1. "Шығыс Қазақстан облысы бойынша балық шаруашылығын жүргізуге 
арналған балық шаруашылығы су тоғандарының тізбесін бекіту туралы" Шығыс 
Қазақстан облысы әкімдігінің 2007 жылғы 5 сәуірдегі № 75  (қаулысы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 
2444, 2007 жылғы 5 мамырдағы № 46-47 (15798) "Дидар", № 66 (18304) "Рудный 
Алтай" газеттерінде жарияланған).
      2. "Шығыс Қазақстан облысы бойынша балық шаруашылығын жүргізуге 
арналған балық шаруашылығы су тоғандарының тізбесін бекіту туралы" 2007 
жылғы 5 сәуірдегі № 75 қаулыға өзгеріс енгізу туралы" Шығыс Қазақстан 
облысы әкімдігінің 2008 жылғы 3 сәуірдегі № 513  (Нормативтік қаулысы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 2482, 2008 
жылғы 22 мамырдағы № 66-67 (15976) "Дидар", № 76-75 (18509) "Рудный Алтай"
газеттерінде жарияланған).
      3. "Шығыс Қазақстан облысы бойынша балық шаруашылығын жүргізуге 
арналған балық шаруашылығы су тоғандарының тізбесін бекіту туралы" 2007 
жылғы 5 сәуірдегі № 75 қаулыға өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" 
Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2009 жылғы 14 қаңтардағы № 288 қаулысы
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 
2494, 2009 жылғы 27 қаңтардағы № 12 (16096) "Дидар", 2009 жылғы 31 
қаңтардағы № 13 (18632) "Рудный Алтай" газеттерінде жарияланған.
      4. "Шығыс Қазақстан облысы бойынша балық шаруашылығын жүргізуге 
арналған балық шаруашылығы су тоғандарының тізбесін бекіту туралы" 2007 
жылғы 5 сәуірдегі № 75 қаулыға өзгеріс енгізу туралы" Шығыс Қазақстан 
облысы әкімдігінің 2009 жылғы 18 қарашадағы № 269  (Нормативтік қаулысы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде тіркелген нөмірі 2519, 2009 
жылғы 9 желтоқсандағы № 216-217 (16302) "Дидар", 2009 жылғы 8 
желтоқсандағы № 196 (18815) "Рудный Алтай" газеттерінде жарияланған.
      Шығыс Қазақстан облысы табиғи
ресурстар және табиғат пайдалануды
реттеу басқармасының бастығы

В. Чернецкий

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


